
 

Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 10:08

Link do produktu: https://www.karmoteka.pl/purina-dog-chow-adult-large-breed-2x14kg-kurier-p-1328.html

  
PURINA DOG CHOW ADULT LARGE BREED
2x14kg + KURIER

Cena 400,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12362346_2

Kod EAN 7613034487926

Producent PURINA DOG CHOW

Opis produktu

PURINA DOG CHOW ADULT LARGE BREED 2x14kg
+ KURIER GRATIS

Purina DOG CHOW Large Breed Adult (powyżej 2 roku życia) z
Indykiem jest karmą specjalnie dostosowaną do potrzeb

dorosłych psów dużych ras.
 

Bycie Prawdziwym Psem dla jednych oznacza bieganie i ściganie, dla innych to obrona i strzeżenie najbliższych. W jednym i
drugim przypadku potrzeba im pożywienia, które napędzi ich naturalny entuzjazm do życia.

To dlatego specjalnie dostosowana do potrzeb dorosłych psów Purina DOG CHOW® zawiera kluczowe aminokwasy, które
wspomagają organy wewnętrzne, w tym serce oraz kwasy tłuszczowe Omega 3 wpierające zdrowe stawy. Purina DOG
CHOW® jest skomponowana ze starannie dobranych naturalnych składników i naturalnych prebiotyków wpływających

pozytywnie na układ pokarmowy po to, aby utrzymać Twojego psa w dobrej kondycji przez cały czas!

A to wszystko bez użycia sztucznych barwników, aromatów i konserwantów!

Każde opakowanie z nowej linii Dog Chow wyróżnia się:

WYSELEKCJONOWANYMI NATURALNYMI SKŁADNIKAMI takimi jak:
Pełnoziarniste zboża, Cykoria, Marchewka, Szpinak

DODATKIEM NATURIUM:
Aby wspierać zdrowe trawienie

BRAKIEM SZTUCZNYCH DODATKÓW takich jak:
Barwniki, aromaty i konserwanty

DWOMA KSZTAŁTAMI I ROZMIARAMI GRANULEK:
Dla urozmaicenia i jeszcze większej radości z jedzenia, także u psów wybrednych
 

Karma Purina DOG CHOW Large Breed Adult Turkey to:

NATURALNIE DOPASOWANE ŻYWIENIE:
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W 100% pełnoporcjowa i zbilansowana karma stworzona dla Twojego dorosłego psa, aby wspierać, wrażliwą skórę i przewód
pokarmowy twojego psa.

SPRAWNOŚĆ RUCHOWA:

Z kwasami tłuszczowymi Omega 3, aby wspierać zdrowe stawy.

ZDROWE SERCE:

Z niezbędnymi aminokwasami, aby wspomóc funkcjonowanie ważnych narządów.

ZDROWA SKÓRA I LŚNIĄCA SIERŚĆ:

Z witaminami, cynkiem oraz kwasami tłuszczowymi Omega 3 i 6.

ZDROWE TRAWIENIE:

Wspierane przez formułę Naturium, specjalne połączenie włókna z naturalnych źródeł oraz naturalnych prebiotyków .

Skład: zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (8%*), roślinne ekstrakty białkowe, oleje i tłuszcze (olej rybi 0.7%),
produkty pochodzenia roślinnego, warzywa (suszony korzeń cykorii 1.1%), składniki mineralne.

*odpowiednik 16% nawodnionego mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego: minimum 4% indyka.

Dodatki dietetyczne: w IU / kg:
Wit. A: 18 200, Wit. D3: 1 060, Wit. E: 85

w mg / kg: Fe (E1):230;  I (E2): 2.9; Cu (E4): 33; Mn (E5): 17.6; Zn (E6): 372; Se (E8): 0.40
Z przeciwutleniaczami.

Składniki Analityczne: Białko: 23%, Oleje i tłuszcze: 9%, Popiół surowy: 8%, Włókno surowe: 3%, Kwasy Tłuszczowe Omega
3 (EPA+DHA): 0,3%, Kwasy Tłuszczowe Omega 6 (Kwas linolowy): 2%
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